Mẫu 04/CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----
ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi:
- BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y DƯỢC TUỆ TĨNH HÀ NỘI
Em tên là:………………………………………… Mã số sinh viên:………………
Ngày sinh:………………………………………... Nơi sinh:………………………
Hiện đang học lớp:……………… Khóa: ………...Hệ đào tạo:……………………
tại trường Cao đẳng Y Dược Tuệ Tĩnh Hà Nội.

Nay em làm đơn này gửi đến Ban giám hiệu trường Cao đẳng Y Dược Tuệ Tĩnh Hà Nội cho phép em được thôi học kể từ Học kỳ …… Năm học ………:

Lý do thôi học:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Rất mong được sự chấp thuận của Ban giám hiệu.

…………, ngày …… tháng ……năm ……

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

(ký, ghi rõ họ tên)
	XÁC NHẬN

(của địa phương nơi cư trú)

(Sinh viên phải lấy xác nhận của phòng Tài chính - Kế toán vào mặt sau của đơn)